

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu: wszyscy

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz.759 ze zmianami) przekazuję treść pytania Wykonawcy i odpowiedź Zamawiającego w prowadzonym postępowaniu na „ Budowę hali sportowej w Bezledach”

Pytania Wykonawcy

Pytanie 1. Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o udzielenie informacji, czy do przedmiaru branży elektrycznej w pozycjach dotyczących opraw oświetleniowych, można dopisać nazwy opraw Projektu Wykonawczego aby rozróżnić oprawy w trakcie wyceny.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż Wykonawca jest zobowiązany w przedmiarze załączonym do ogłoszenia, przy każdej pozycji dotyczącej opraw oświetleniowych i czujek ruchu dopisać symbol znaku graficznego wyszczególniony w legendzie zamieszczonej na rysunku nr E-2 i E3 projektu wykonawczego branży elektrycznej np.

„Oprawy świetlówkowe do pomieszczeń produkcyjnych strugoodporne, pyłoszczelne w obudowie metalowej 2x40 W” – A1

„Oprawy oświetleniowe w sufitach podwieszanych – żarowa, halogenowa, compact ”– C1

Brak symbolu znaku graficznego przy opisie pozycji będzie traktowany jako niezgodność oferty ze specyfikacją.

Ilość jednostek przedmiarowych nie może zostać zmieniona.

Pytanie 2. W przedmiarach robót nie ma pozycji przedmiarowych dotyczących przygotowania i montażu zbrojenia. Czy należy zbrojenie konstrukcji uwzględnić w pozycjach przedmiarowych na konstrukcje żelbetowe? Jeżeli tak, prosimy o podanie ilości zbrojenia na jednostkę przedmiarową jaką należy przyjąć w ofercie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z Rozdziałem 12 pkt. 12 SIWZ „Ceny umieszczone przy poszczególnych pozycjach przedmiaru robót muszą obejmować koszty *wszystkich następujących po sobie faz operacyjnych*, niezbędnych dla zapewnienia zgodności wykonania tych robót z rysunkami i wymaganiami, podanymi w specyfikacjach technicznych, a także z wiedzą techniczną i sztuką budowlaną. Jeżeli w opisie pozycji przedmiaru nie uwzględniono pewnych faz operacyjnych związanych z wykonaniem robót, to koszty tych faz operacyjnych powinny być przez wykonawcę uwzględnione w cenach wpisanych przy tych czy innych pozycjach przedmiaru. *Wykonawcy nie zezwala się na dodawanie żadnych nowych pozycji w którejkolwiek części przedmiaru robót ani też zmieniać wartości jednostek przedmiarowych.*” Wobec powyższego zapisu w SIWZ przygotowanie i montaż zbrojenia zalicza się do jednej z faz operacyjnych przy wykonywaniu elementów żelbetowych. Zatem cena za wykonanie elementów żelbetowych winna zawierać również koszty ponoszone na wykonanie zbrojenia tych elementów. Ilości przedmiarowe w zakresie zbrojenia winien ustalić Wykonawca na podstawie analizy projektu wykonawczego.

WÓJT
Jadwiga Gut